2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 16.09.2022 г.                                                                                        № 2285/01-03
г. Апшеронск

Об утверждении Программы

повышения качества образования в муниципальном

образовании Апшеронский район на 2022-2025 годы
1. В целях повышения эффективности муниципальной системы управления качеством образования, приказываю:
2. Утвердить Программу повышения качества образования в муниципальном образовании Апшеронский район на 2022-2025 годы.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования С.А.Аипову.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник управления образования
администрации муниципального образования
Апшеронский район                                                                      Т.А.Борисенко

С приказом ознакомлен:

Аипова С.А. -